PAGE
2

17 апреля 2009 г.   67-р
О проведении конкурса
«Мой двор, мой подъезд»
В соответствии с Календарным планом мероприятий по молодежной политике сектора молодежной политики, физической культуры, спорта и культуры на 2009 год администрации Лужского городского поселения и Постановлением администрации Лужского городского поселения от 31.03.2009 № 150 «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории Лужского городского поселения»:

1. Муниципальному учреждению физической культуры и молодежной политики «Спортивно-молодежный Центр» (Эленбоген А.Ю.) - исполнителю программы «Молодежь Лужского городского поселения»:
1.1. Провести конкурс на лучшее благоустройство приклубных территорий
(субботники) «Мой двор, мой подъезд», 18 апреля - 06 мая 2009 года.
1.2.  В двухнедельный  срок  с  момента  проведения  мероприятия                   (п. 1.1.) представить отчет в сектор МПФКСиК.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лужского городского поселения Михайлова Г.П.
Глава  администрации

В.В. Бакунев
Разослано:    сектор МПФКСиК, МУ ФКМП «СМЦ»,  прокуратура.